MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 - Bairro Central - CEP: 98787-740 Santa Rosa/RS - Telefone:
(55)2013-0200

EDITAL Nº 113/2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022

SELEÇÃO DE DISCENTE BOLSISTA PARA ATUAR EM PROJETO DE

PESQUISA – RESULTADO DAS ENTREVISTAS

        A DIRETORA - GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições, torna

O Resultado Seleção Edital bolsista para a Incubadora, conforme o presidente do Comitê

Gestor da Incubadora do Campus Santa Rosa.

  Com base no Edital nº 100 de 04 de abril de 2022, “Edital de Seleção de discente

bolsista para atuar em projeto de pesquisa”, foram realizadas as entrevistas para seleção.

A seguir, as respectivas notas médias de avaliação das estudantes entrevistadas:

Candidato Nota Avaliação Classificação

Rosane Inês

Riske Ziebel

7,0 2ª

Tainara Both

Lemos

9,0 1ª

Santa Rosa /RS, 12 de abril de 2022.

Diretora - Geral

IFFar- Campus Santa Rosa
Portaria 328/2021